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Załącznik 6.1 c


Informacja o podpisanych umowach / porozumieniach o dofinansowanie / zawartych decyzjach w sprawie dofinansowania projektu* 
w ramach konkursu/naboru* nr RPPK.08.04.00-IP.01-18-035/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VIII Działanie 8.4

	Lp.
	Numer umowy/ porozumienia/ decyzji*
	Nazwa i adres beneficjenta
	Tytuł projektu
	Wnioskowana  kwota dofinansowania
	Całkowita wartość projektu (PLN)
	Data podpisania umowy/porozumienia / zawarcia decyzji*
	Liczba uzyskanych
punktów**

	1
	[bookmark: _GoBack]RPPK.08.04.00-18-0001/19-00
	Powiat Mielecki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu
	„Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej”
	111 205,91
	119 576,25
	12.02.2020
	44,5

	2
	RPPK.08.04.00-18-0002/19-00 
	Gmina Nowa Dęba/Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie
	Organizacja czasu wolnego interesariuszy na terenie Gminy Nowa Dęba poprzez utworzenie świetlicy
	369 949,28
	397 869,28
	02.07.2020
	39,5



Maciej Karasiński
WICEDYREKTOR
ds. Europejskiego Funduszu Społecznego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

Rzeszów, dnia 02 lipca  2020r.




                                                                            …………………………………………..………
                                                                         (data i podpis )
* Wybrać właściwe
** nie dotyczy projektów pozakonkursowych
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